MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA

INCUBADORA DE EMPRESAS DO AGRONEGÓCIO PIAUIENSE - INEAGRO
HOMOLOGAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO PELA RESOLUÇÃO 023/07 CONSUN/UFPI

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Incubadora de Empresas do Agronegócio Piauiense – INEAGRO – Universidade Federal do Piauí; 3215-5936, Campus Socopo Rua

Dirce de Oliveira, 3597 – Teresina - Piauí  – CEP.: 64.049-550 – Fone: 3215-5936, ineagro.pi@ufpi.edu.br

EDITAL INEAGRO/UFPI 30/2018

RESULTADO PARCIAL DA DEFESA DO PLANO DE NEGÓCIO

A Universidade Federal do Piauí/UFPI, através da Incubadora do Agronegócio

– INEAGRO/PREXC torna público o Resultado Parcial da Defesa do Plano de

negócio em cumprimento ao Edital INEAGRO/UFPI 30/2018, item 5.1 do

referido documento.

Ordem Identificação da

Carta-proposta

Média nas

Avaliações

ad hoc

%

Alcançado

nesta fase

Resultados

1º NEW HOPE 83,2 92,44 CLASSIFICADO

2º INST.TECNOLOGIA 78,4 87,11 CLASSIFICADO

3° ORGÂNICOS 77,2 85,78 CLASSIFICADO

4º GAR.ORGANICA 75,2 83,56 CLASSIFICADO

5º QUEEM BEE 64,4 71,53 CLASSIFICADO

                     _______________________________
      Prof. Luzineide Fernandes de Carvalho

         Gerente administrativa da INEAGRO/UFPI

Observação: Aquele que interessa interposição de recurso terá que

fazê-lo até o dia 17de dezembro de 2018 (até às 23:59 minutos), via e-mail.